

آفس کیلئے جگہ درکار ہے

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کوکراچی کے کسی تجارتی یا رہائشی علاقے ترجیحاً کلفٹن، Bath Island، پی ای سی ایچ ایس (PECHS)، کے ڈی اے (KDA) اسکیمز اور نرسری وغیرہ کے قرب و جوار میں تقریباً 5 x کمروں پر مشتمل آفس کیلئے جگہ درکار ہے۔ خواہشمند پارٹیاں / افراد لوکیشن، کورڈ ایریا، کمروں کی تعداد اور مطلوبہ کرائے کی تفصیل پر مشتمل اپنی تجاویز اشتہار ہذا کی اشاعت کے پندرہ (15) دنوں کے اندر اندر اوگرا آفس پلاٹ نمبر B-54 فضل حق روڈ بلیو ایریا اسلام آباد کو ارسال کریں۔ رابطہ نمبر: 051-9244373

OFFICE SPACE REQUIRED

The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) requires hiring of around 5 x Rooms accommodation in a commercial or residential area of Karachi preferably in vicinity of Clifton, Bath Island, PECHS, KDA Schemes and Nursery etc. Interested parties/individuals may send their proposal within **15 days** of publication of this advertisement with full details of location, covered area, number of rooms and rent demanded per month etc. at OGRA office Plot No.54-B, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad. Contract No. 051-9244373